

Mindre Meddelelser.

Den danska Kriminalistföreningens ordförande gästar den svenska Kriminalistföreningen. På inbjudan av den svenska kriminalistföreningen höll Professor Carl Torp den 29. april d. å. i densamma föredrag över ämnet: Om straff och andra rättsföljder av den straffbara handlingen med särskild hänsyn til föreläsarens och Professor J. Thyréns strafflagsutkast. Med stor glädje hälsade föreningen den celebre gästen välkommen i sin krets. De samtidigt inom båda länderna pågående arbetena för en strafflagsreform voro ju ock ägnade att åt hans föredrag förläna ett alldeles särskilt intresse, som om möjligt än mera förhöjdes av föreläsarens formfulländade och fängslande framställning, vilken av föreningens talrikt närvarande medlemmar åhördes med spänd uppmärksamhet. Icke utan en viss avund kunde härvid å svensk sida konstateras huru mycket snabbare den danska strafflagsreformen framskridit i jämförelse med den svenska. Med icke ringa intresse erfor man ock, hurusom det senaste danska strafflagsutkastet paa flera viktiga punkter uppvisar en ganska nära överensstämmelse med de synpunkter och strävanden, som kommit till uttryck vid de inom den svenska kriminalistföreningen förda diskussionerna angående det föreliggande svenska strafflagsutkastet. Vid den bankett, till vilken föreningen efter föredraget inbjudit aftenens hedersgäst framfördes ock icke blott av föreningens enskilda medlemmar, utan även av dess ordförande, Presidenten Westring, i hans hälsningstal till hedersgästen ett livligt beklagande av att omständigheternas makt icke möjliggjort ett gemensamt lagstiftningsarbete för de båda länderna inom detta för en enhetlig lagstiftning i så hög grad lämpade lagstiftningsområde. Om också häri för framtiden ingen ändring skulle kunna ske, är dock den svenska föreningen sin danske gäst djupt tacksam för de impulser och uppslag den genom hans besök fått mottaga, och var igenom dessa tiders nordiska samgående blivit ännu en erfarenhet rikare.

Bøger, indsendte til Redaktionen.

Juridisk Tidsskrift 1918. Nr. 4 og 5.

Svensk Juristtidning 1918. Hft. 2.

Revue pénitentiaire et de droit pénal. Bulletin de la société générale des prisons. XXXXII année Nr. 5. Janvier—Mars 1918.

Zeitschrift für die gesamte Strafrechtswissenschaft. XXXIX Bd., Hft. 4—5.

Francis Hagerup: Inledning till studiet av straffrätt. Fem föreläsningar vid Stockholms Högskola. Stockholm 1918.

II. Munch-Petersen: Den danske Retspleje. 8.—9. Hæfte. Kbhvn. 1918.
